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NEFINANSUOJAMŲ 2020 METŲ NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS PER KŪNO KULTŪRĄ IR SPORTĄ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

	Juridinis asmuo (pareiškėjas)
	Juridinio asmens (pareiškėjo) kodas
	Projekto pavadinimas
	Surinktų balų vidurkis
	Prašoma suma, Eur
	Skiriama suma, Eur
	Iš jų

	
	
	
	
	
	
	lėšos iš valstybės biudžeto, 
Eur
	lėšos iš Kauno miesto savivaldybės biudžeto, 
Eur

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“
	303504916
	2020 m. neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektas 
	37,5
	25129,04
	0
	0
	0

	                                                                                                              Iš viso
	25129,04
	0
	0
	0
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